
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

rendelete 

 

a sportorvoslás szabályairól és a sportegészségügyi hálózatról szóló 215/2004. (VII. 13.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

[1] A repülő- és légisport sportágban versenyző sportolók bürokratikus terheinek csökkentése, a 

megkettőzött orvosi vizsgálatok megszüntetése érdekében az érvényes repülőorvosi vizsgálattal 

rendelkező versenyzőknek nem lesz szükséges sportorvosi engedély beszerzése is. 

[2] A Kormány a sportról szóló 2004. évi I. törvény 79. § (1) bekezdés b) pont bg) alpontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A sportorvoslás szabályairól és a sportegészségügyi hálózatról szóló 215/2004. (VII. 13.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban: R.) 6. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Nem szükséges a versenyzéshez sportorvosi engedély azon repülő- és légisport sportágak 

versenyzői esetében, akik érvényes repülőorvosi vizsgálattal rendelkeznek.” 

 

2. § 

 

Az R. 6. § (1) és (2) bekezdésében a „(3) bekezdésben” szövegrész helyébe a „(3) és (4) bekezdésben” 

szöveg lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 


